



LIPPAJÄRVEN PÄIVÄKOTI

TOIMINTA-AJATUS

Tervetuloa Lippajärven päiväkotiin. Lapsen hyvinvoinnin perustana on tiivis yhteistyö perheiden ja varhaiskasvatuksen välillä. Toiminnan lähtökohtana on turvallinen, lapsen ja perheen tarpeita vastaava varhaiskasvatus, jossa lapsi kohdataan yksilöllisesti, vahvuuksia tukien ja rohkaisten. Lippajärven päiväkodilla luonto ja ulkoilu on vahvana osana toiminta-ajattamme. Sijaintimme antaa oivan mahdollisuuden monipuoliseen retkeilyyn ja ulkoiluun, ja hyödynnämme näitä toiminta- ja oppimisympäristöjä arjen toiminnassa. Lisäksi toiminnassamme korostuu lasten kanssa liikkuminen, leikki ja lasten osallisuus. Kehitämme yhdessä toimimisen taitoja, toisten huomioimista ja arjen taitoja. Arvioimme ja kehitämme toimintaamme säännöllisesti.

Huoltajat osallistuvat päiväkotimme toiminnan suunnitteluun ja kehittämiseen ja laativat yhdessä henkilökunnan kanssa lapsen varhaiskasvatussuunnitelman (vasu). Keskusteluja käydään 1-2 krt. vuodessa. 4-vuotiailla on käytössä Hyve4-keskustelu, joka toteutetaan yhteistyössä neuvolan kanssa. Esiopetusikäiselle lapselle tehdään lapsen oma esiopetussuunnitelma (leops). Toimintamme perustuu valtakunnalliseen varhaiskasvatussuunnitelmaan ja Espoon vasuun.

Olemme Espoon varhaiskasvatuksessa olleet mukana hyve- prosessissa, jossa hyveiden avulla vahvistetaan työntekijöiden ja työyhteisöiden hyvinvointia ja tervettä työkuultuuria. Espoon varhaiskasvatuksen hyveinä on arkijärkisyys, avuliaisuus, huumorintajuisuus, joustavuus, keskusteleavuus, luotettavuus, sitoutuneisuus, vastuullisuus, yhteistyökykyisyys ja ystävällisyys.

Toivomme vanhemmilta palautetta, mielipiteitä ja yhteistyötä lastenne parhaaksi.

YHTEISTIEDOT

Päiväkotimme on auki 6.30-17, mutta päivystämme tarvittaessa 17.15 asti. Ilmoitattehan henkilökunnalle, jos hoitoaikoihin tulee muutoksia tai tarvitsette hoitoa klo 17 jälkeen. Lippajärven päiväkoti toimii kolmessa eri osoitteessa; A-talo osoitteessa Lippajärventie 44 ja B-talo osoitteessa Tammahaantie 6 ja Auroranniityn päiväkoti (esiopetus) osoitteessa Heinienpolku 1.

Johtaja: Johanna Lemettinen
Sähköposti: johanna.lemettinen@espoo.fi
Puhelin: 0405050371

Varajohtaja: Kaisa Jokela
Sähköposti: kaisa.jokela@espoo.fi
puhelin: 046 8771482

Henkilökunnan sähköposti etunimi.sukunimi@espoo.fi

Yhteystiedot:

Lippajärven päiväkoti, B-talo

Osoite: Tammahaantie 6, 02940 Espoo

SUDENKORENNOT 043 8272427

VESIKIRPUT 043 8272437

Lippajärven päiväkoti, A-talo

Osoite: Lippajärventie 44, 02940 Espoo

SIMPUKAT 046 8771483

VEHKAT 043 8258921

LUMPEENKUKAT 0468771481

Auroranniityn päiväkoti, esiopetus

Osoite: Heiniemenpolku 1, 02940 Espoo

KAISLAT 046 8771482

YLEISIÄ ASIOITA

Päiväkodin henkilökunnalla on kaksi kehittämispäivää vuodessa, jolloin päiväkoti on kiinni. Toinen on syksyllä ja toinen alku kesällä. Kehittämispäivänä varahoito järjestetään alueen muissa päiväkodeissa tarvittaessa. Lomien ja varahoidon varaaminen on sitovaa. Palautathan kyselylomakkeet lomista ja varahoidon järjestämisestä aina ajallaan.

Saat tietoa lapsen päivästä tulo- ja hakutilanteessa henkilökunnalta. Ryhmissä on viikko-ohjelmat esillä ilmoitustauluilla eteisessä. Eteisen ilmoitustaululta löytyy myös muuta tärkeää asiaa; ajankohtaiset tiedotteet, ruokalistat jne. Päiväkodilla on myös netissä sähköinen kalenteri, johon pääset osoitteessa: <https://kalenteri.espoo.fi/8324>

Erityisruokavalion mukaista ruokaa tarjotaan, mikäli siihen on selvät lääketieteelliset syyt. Lääkärintodistusta tai terveydenhoitajan lausuntoa edellytetään muissa, kuin vähälaktoosissa ruokavaliossa, kasvisruokavaliossa sekä uskonnollisiin syihin perustuvassa ruokavaliossa.

Päivärytmi Lippajärvellä on seuraavan suuntainen:

klo 6.30 päiväkoti aukeaa

klo 8-8.30 aamupala

klo 8.30-11 pienryhmätoimintaa, ohjattua toimintaa ja ulkoilua

klo 11-12 ruokailu

klo 12-14 Lepohetki ja hiljaista toimintaa

klo 14 välipala

klo 14.30-15 vapaata leikkiä tai ohjattua toimintaa pienryhmissä

klo 15-17 ulkoilua

klo 17 päiväkoti suljetaan

PÄIVÄKODIN ALOITUS

Päiväkodin aloitus on jokaiselle lapselle iso ja merkittävä asia. Rauhallinen tutustumisjakso helpottaa hoidon aloittamista sekä lapsen että perheen kannalta. Päivähoidon alkaessa voidaan perheelle tarjota kotikäyntiä ennen hoidon aloitusta tai perhe voi sopia tutustumiskäynnistä päiväkotiryhmään hoitopäätöksen saatuaan. Tutustumiskäyntiin sisältyy 1-3 maksutonta ateriaa. Hoidon aloitus on hyvä suunnitella henkilökunnan kanssa.

SAIRASTUMINEN JA TURVALLISUUS

Toiveenamme on, että lapsen sairastumisesta tai muista poissaoloista ilmoitetaan ryhmän puhelimeen tekstiviestillä tai soittamalla mahdollisimman nopeasti, mutta viimeistään klo 8 mennessä. Tarvitsemme tietoa myös seuraavan päivän ruokatilauksen tekoa varten. Tieto on meille tärkeää, jotta voimme suunnitella toimintaamme. Maksamme jokaisesta tilatusta ateriatesta sekä mitoitamme päiväkodin henkilökuntaa lapsimäärän mukaan.

Päiväkodissa ei voi hoitaa sairasta lasta. Lapsen palaamiseen takaisin päiväkotiin sairastumisen jälkeen vaikuttaa taudin kuva ja sen tarttuminen sekä lapsen yleisvointi. Lapsen yleistilan tulee päiväkodissa olla sellainen, että lapsi jaksaa osallistua kaikkeen päiväkodin toimintaan ja ulkoiluun. Kuumeen jälkeen tulee olla ainakin yksi oireeton päivä ennen päiväkotiin tuloa. Näin estämme myös muiden sairastumista.

Mikäli lapsi tarvitsee hoitopäivän aikana lääkettä, pitää henkilökunnan kanssa tehdä lääkkeen antamisesta kirjallinen sopimus. Lääkkeet on tuotava päiväkotiin alkuperäispakkauksissa ja niissä pitää olla lääkärin määrittämät annosteluohjeet. Lääke tulee antaa henkilökunnalle aina, eikä koskaan jättää lapsen lokeroon.

Vanhemmat huolehtivat lapsen käsienspesusta päiväkotiin tultaessa. Näin vältämme bakteerien kulkeutumista kotien ja päiväkodin välillä.

Lapsen huoltajat ovat vastuussa lapsen turvallisuudesta päiväkotiin tuotaessa ja siihen asti, kun lapsi on luovutettu työntekijöiden valvontaan. Vastaavasti hoitopäivän jälkeen vastuu siirtyy huoltajalle, kun lapsi on luovutettu huoltajan valvontaan. Henkilökunnan on aina tiedettävä, kuka lapsista on tullut ja kuka lähtenyt päiväkodista. Kotiin lähtiessä lapset korjautuvat pihalla leikkinsä ennen lähtöä ja sanovat näkemiin henkilökunnalle kädestä. Tällä varmistetaan, ettei lapsi pääse lähtemään henkilökunnan huomaamatta. Toivomme, että haku ja tuonti tilanteissa ei käytettäisi puhelinta.

Aikuiset avaavat aina päiväkodin portit, lapset eivät avaa portteja! Tällä varmistamme turvallisuutta ja sitä etteivät lapset avaa portteja itse päiväkotipäivän aikana. Muistathan katsoa, että portti menee kiinni lähtiessäsi pihasta. Lapsen voi hakea päiväkodista vain vanhempien lisäksi heidän päiväkotiin etukäteen ilmoittamansa 18v täyttänyt varahakija. Vanhempien yhteystietojen sekä varahakijoiden tiedot tulee olla ajan tasalla.

VAATTEET

Vanhemmat huolehtivat kuravaatteiden puhtaudesta ja ne suositellaan vietäväksi kotiin pesuun käytön jälkeen iltapäivisin. Jokainen lapsi tarvitsee päiväkotiin tossut tai sisäkengät, riittävästi varavaatteita ja sään mukaisen vaatetuksen. Arjen sujuminen helpottuu, kun lasten vaatteet on nimikoitu selkeästi, koska samankokoisia ja näköisiä vaatteita on paljon. Vaatteiden koon sopivuus on hyvä aika ajoin tarkastaa.

Toivottavia varavaatteita:

- kumisaappaat ja villasukat, kurahousut, kurarukkaset ja sadetakki
- sukat/ sukkahousut, pikkuhousut, T-paita, collegehousut
- lisäksi talvella riittävä määrä vaihtohanskoja sekä villapuku haalarin alle

Päivähoito ei vastaa omaisuudelle aiheutuneista vahingoista tai omaisuuden katoamisesta. Jos lapsi aiheuttaa vahinkoa toisen omaisuudelle, ei kaupunki vastaa vahingosta tai sen korvaamisesta. Perheen kotivakuutuksesta voi hakea vahingon korvaamista.

TURVALLISUUS JA TAPATURMAT

Päiväkodissa on turvallisuussuunnitelma, lähietsintäsuunnitelma, sekä piha- ja retkisäännöt. Turvallisuudesta huolehtimaan perehdyttämällä ja kouluttamalla henkilökuntaa sekä erilaisin lähietsintä- ja palotilanne harjoituksin.

Espoon kaupunki on vakuuttanut tapaturmavakuutuksella päivähoitolapset koko- ja osapäivähoidossa. Vakuutuksesta korvataan vain julkisen sektorin taksan mukaiset kulut.

Tapaturmavakuutus korvaa tapaturman yhteydessä esinevahinkoihin luettavat:

- Ensiapuluonteisen hoidon antamisen yhteydessä rikutut vaatteet
- Lääkärihoitoa edellyttävän tapaturman yhteydessä käytössä rikkoutuneiden silmälasien, kuulokojeen, hammasproteesin ja turvakypärän korjauskustannukset tai jos korjaaminen on mahdotonta, entistä vastaavat hankintakulut.

Jos lapselle sattuu päiväkodissa tapaturma, olemme siitä heti vanhempiin yhteydessä. Jos lapsi tarvitsee tapaturmaansa lääkärinhoitoa, eikä vanhempi itse pääse heti viemään lasta tarvittavaan hoitoon viedään lapsi henkilökunnan toimesta Viherlaakson terveysasemalle tai Jorvin sairaalaan. Vanhempi tulee paikalle mahdollisimman pian.

LAPSEN TUKEMINEN VARHAISKASVATUKSESSA

Henkilökunta tekee tiivistä yhteistyötä vanhempien kanssa. Jos lapsella ilmenee tuen tarvetta, kartoitetaan sitä mahdollisimman varhaisessa vaiheessa ja siitä keskustellaan vanhempien kanssa. Vasuun kirjataan tarvittaessa yhteistyössä vanhempien kanssa lapsen tuen tarve, joka näkyy esim. ryhmän pohtiessa toimintaympäristönsä muutoksia, pienryhmien muodostamista sekä muuta ryhmän toimintaa. Lapsen asioihin liittyen konsultoimme tarvittaessa varhaiskasvatuksen erityisopettajaa (veo), kieli- ja kulttuuriopettajaa (kieku),

puheterapeuttia, fysioterapeuttia, psykologia, esiopetuksen kuraattoria tai lastensuojelun työntekijää.

MUUTA

Lippajärven päiväkodin B-talon parkkipaikkana toimii vanhemmilla alaparkkipaikka päiväkodin pihatien alla. Lippajärven päiväkodin A-talolla jättöpaikkoja löytyy Lippajärventien varrelta sekä ylhäällä päiväkodin edessä on muutama jättöpaikka. Auroranniityn päiväkodin takana on iso parkkipaikka.

Syntymäpäivillä ei Espoon linjauksen mukaan voi tuoda tarjottavaa, mutta juhlistamme kyllä muuten päivänsankaria.

Kaupunki ei tarjoa Ksylitol-pastilleja vaan vanhemmat tuovat ne halutessaan itse.